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پاسخ های رئیسی به مطالبات مداحان 
امید مردم برای گشایش معیشتی 

زیاد شده است

دیدارهای ماه رمضان رئیس جمهور با گروه های مختلف سیاسی، 
فرهنگی و اجتماعی به پیروی از ضوابط بدون هزینه های میزبانی 
از نهاد ریاست جمهوری برگزار می شوند. براساس ممنوعیت های 
اعمال شده طی سال های اخیر هرگونه هزینه افطار ماه مبارک 
رمضان از سوی دولتمردان تنها با هزینه شخصی مقدور است. 
تاکنون اخبار دیدار سیدابراهیم رئیسی با جامعه رسانه ای و مداحان 
بدون سفره های افطاری مرسوم منتشر شده است. رئیسی در دیدار 
اخیر خود با مداحان که دوشنبه شب در مسجد سلمان فارسی 
برگزار شد، با بیان اینکه امروز برای پیشرفت و آبادانی کشور و رفع 
مشکلات مردم وظیفه سنگینی بر عهده داریم، گفت: امیدهای 
بسیاری در دل مردم برای ایجاد گشایش و رفع مشکلات اقتصادی 
و معیشتی ایجاد شده است و دولت با همه توان مصمم است در این 
مسیر گام بردارد. علی انسانی، مرتضی طاهری، مهدی سلحشور 
و سعید حدادیان ازجمله مداحان حاضر در این نشست بودند و 
سخنرانی هم داشتند. براساس گزارش فارس، سعید حدادیان در 
این جلسه درخصوص وضعیت معیشتی مردم و گرانی موجود در 
کشور مسائلی را مطرح کرده است. پیش از این حدادیان در یکی از 
مراسم  مداحی خود گفته بود: »دولت خودمان است و به آن ایمان 
داریم ولی خبر می رسد فلان قدر پول پس گرفته شده است یا اینکه 
نفت گران شده و فروش آن هم دوبرابر شده؛ این پول هایی که آمده، 
به بازار بیاید تا ارزانی شود.« ساماندهی امور مداحان، لزوم استفاده از 
نیروهای انقلابی و حزب اللهی در رده های مختلف مدیریتی،  توجه به 
رفع مشکلات فرهنگی و اجتماعی و تسهیل سفر به عتبات عالیات 
و برخورد با مفسدین اقتصادی و عاملین گرانی های ناروا نیز ازجمله 

محورهای سخنان مداحان بوده است.
محورهای اظهارات رئیسی پاسخی به طرح مسائل مطرح شده از 
سوی مداحان بود. او با اشاره به شرایط نامناسب اقتصادی در شروع 
به کار دولت سیزدهم گفت: با عنایت خداوند متعال توانستیم برای 
کشور درآمد ایجاد کنیم و بدون استقراض از بانک مرکزی و یا خلق 
پول که تورم را به شدت افزایش می داد، حقوق کارکنان را بدون یک 
روز تأخیر، پرداخت کنیم. رئیسی با بیان اینکه دولت مصمم است 
با افزایش درآمدها و کاهش هزینه ها کشور را به رشد اقتصادی 
مطلوب برساند، گفت: متأسفانه در ۸ سال گذشته متوسط نرخ رشد 
اقتصادی بسیار پایین بود، اما در این دولت برای سال  جاری، رشد 
۸ درصدی را هدف گذاری کرده ایم و برای این کار سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی آغاز شده است. رئیس جمهور با بیان اینکه نگاه این 
دولت به بیرون مرزها نیست، افزود: ما برای اداره و پیشرفت کشور به 
داشته ها و ظرفیت های خودمان توجه داریم و معتقدیم با تکیه به 
درون و توانمندی های داخلی امکان اداره کشور، رونق اقتصاد ملی 
و رشد اقتصادی وجود دارد. او با اشاره به کاهش رشد نرخ تورم در 
ماه های گذشته افزود: امروز با اقدامات انجام شده، رشد نرخ تورم 
تاحدی مهار شده و امیدواریم با همدلی قوا و کمک مجلس بتوانیم در 
مسیر کنترل نرخ تورم و افزایش رونق اقتصادی گام برداریم. رئیسی 
در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهتمام دولت بر استفاده 
از نیروهای انقلابی و ارزشی تأکید کرد: همواره به مسئولان تأکید 
دارم که در رده های مختلف از نیروهای انقلابی باانگیزه و به ویژه 
جوانان استفاده کنند. رئیسی گفت: دولت به همه احترام می گذارد 
اما بی تردید کسانی که بانیان وضع موجود هستند و مردم از عملکرد 
آنان رضایت ندارند، نباید در عرصه های مدیریتی مورد استفاده قرار 
بگیرند. داشتن روحیه انقلابی، جهادی و کارآمد بودن از محورهای 

مورد تأکید این دولت است.

 صحنه گردانان سنگ اندازی
به سفارت ایران

تعرض اخیر به سفارتخانه ایران در کابل و سرکنسولگری در هرات 
با واکنش وزارت امورخارجه مواجه شد؛ واکنشی که دیروز کاردار 
افغانستان در تهران را به محل وزارت خارجه کشاند تا مراتب اعتراض 
شدید ایران به حوادث اخیر به وی منعکس شود. مدیرکل آسیای 
جنوبی وزارت امورخارجه با یادآوری مسئولیت دولت ها در برقراری 
امنیت نمایندگی های دیپلماتیک به کاردار افغانستان، خواستار 
برخورد قانونی با حمله کنندگان به نمایندگی های جمهوری اسلامی 
ایران در این کشور شد. همچنین سیدرسول موسوی به اطلاع 
کاردار افغانستان رساند که تا اطلاع ثانوی، بخش های کنسولی 
نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در افغانستان فعالیت های 
خود را متوقف کرده اند تا اطمینان لازم از سوی وزارت امورخارجه 
افغانستان در زمینه برقراری امنیت کامل نمایندگی های جمهوری 
اسلامی ایران، داده شود. علاوه بر این، سخنگوی وزارت امورخارجه 
نیز با اشاره به تجمع های صورت گرفته درمقابل سفارت ایران در کابل 
و سرکنسولگری در هرات تأکید کرد که تأمین امنیت کامل سفارت و 
نمایندگی های ایران در هرات و دیگر شهرهای افغانستان، مسئولیت 
قطعی هیأت حاکمه سرپرستی افغانستان است.   اینها درحالی است 
که یک مقام طالبان معتقد است تجمع مقابل کنسولگری ایران 
ازسوی افراد خودسر بوده  است. رئیس اطلاعات و فرهنگ امارت 
اسلامی در ولایت هرات افغانستان در توییتی تأکید کرد که تجمع 
مقابل کنسولگری ایران در هرات ازسوی تعدادی به صورت خودسر 
انجام شده بود که با دخالت نیروهای امنیتی کنترل شده  است. نعیم 
الحق حقانی با اشاره به حوادث اخیر در ارتباط با کنسولگری ایران 
در هرات نوشت: »در هرات مقابل کنسولگری ایران تعدادی شهروند 
به طور خودسر مظاهره )تجمع و تظاهرات( کرده بودند که با دخالت 
نیروهای امنیتی امارت اسلامی افغانستان به طور عاجل )سریع( این 
مظاهره پراکنده شده و وضعیت به طور کامل کنترل شد و از آن 
جایی که خیلی سریع این موضوع کنترل گردید، هیچ مورد خاصی 

رخ نداده  است.« 

دولت

دیپلماسی

وزیر امورخارجه و رئیس تیم 

مجلس
مذاکره کننده ایران در وین در 
دیدار با اعضای کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس، نمایندگان را در جریان آخرین وضعیت 
گفت وگوهای هسته ای قرار دادند. به گزارش ایرنا، 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره 
این نشست که در محل وزارت امورخارجه برگزار 
شد، گفت: در این جلسه ازسوی حسین 
امیرعبداللهیان و علی باقری کنی گزارش مفصلی 
درباره مذاکرات وین به اعضای کمیسیون ارائه 
شد. نمایندگان کمیته های تخصصی وزارت 
امورخارجه نیز درباره مسائل عراق، افغانستان، 
یمن، پاکستان و منطقه گزارش هایی ارائه دادند. 
محمود عباس زاده مشکینی افزود: برداشت 
اعضای کمیسیون از مجموع گزارش  هایی که ارائه 

شد، این است که خوشبختانه پیشرفت مذاکرات 
تا امروز خوب بوده و تیم مذاکره کننده در 
چارچوب خطوط قرمز نظام و منافع ملی کشور 
حرکت کرده است. همچنین هنوز پیش  نویسی 
به صورت رسمی ارائه نشده است که بخواهیم 
درباره آن قضاوت کنیم. البته در هر جلسه ای 
صورت مذاکرات توسط طرفین ثبت شده است، اما 
درباره صورت مذاکرات و مطالبی که بیان شده، 
همچنان اختلاف نظرهایی وجود دارد. وی ادامه 
داد: براساس گزارش هایی که ارائه شد، تاکنون 
تخطی از خطوط قرمز دیده نشده است. در برخی 
 مسائل هنوز بحث ها ادامه دارد و طرف غربی نیز 
مقاومت می کند و در بعضی موارد نیز آنها اصرار 
می کنند و ما مقاومت می کنیم، چراکه عدول از 
خطوط قرمز نظام مطرح می  شود و تیم 

مذاکره کننده قبول نمی کند.

گزارش برجامی وزیر خارجه به نمایندگان

  رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر 

سه شنبه در دیدار مسئولان و رهبری
کارگزاران نظام همه مسائل کشور را 
قطعاً قابل حل خواندند و با تبیین ابعاد مختلف شعار 
سال، تأکید کردند: منظومه قدرت جمهوری اسلامی 
و دستاوردهای گوناگون آن در بخش های مختلف، 
ایران را به الگویی جذاب برای ملت ها تبدیل کرده 
است و ناامید کردن مردم و القای حس بن بست، جفا 

به مردم و انقلاب است.
ایشان با تمجید از بیداری و تحرکات جوانان 
فلسطینی در سرزمین های اشغالی گفتند: این 
تحرکات نشان داد فلسطین برخلاف تلاش آمریکا و 
پیروانش زنده است و به فضل الهی پیروزی نهایی از 

آن مردم فلسطین خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای 
سخنانشان و در بیان توصیه های معنوی، با استناد به 
آیات قرآنی و ادعیه، استغفار را همراه با نیت صادقانه، 
موجب صفا و طهارت روحی و جلب رحمت الهی 
در زندگی فردی و همچنین در میدان های ملی و 

عرصه های بزرگ اجتماعی خواندند.
ایشان، استغفار را، هم از ارتکاب عمل ممنوع و هم از 
عمل نکردن به وظایف و ترک فعل، ضروری دانستند 
و گفتند: خیلی از ما مسئولان به علل مختلف به ترک 
فعل و انجام ندادن وظایف مبتلا هستیم که خداوند 
در این باره انسان را سخت گیرانه مورد مؤاخذه قرار 

می دهد.
حضرت آیت الله خامنه ای مسئولیت در نظام اسلامی 
را به معنای مورد سؤال بودن برشمردند و افزودند: در 
نظام های سیاسی جهان مسئولان مورد سؤال مردم 
هستند اما در نظام اسلامی مسئولان علاوه بر مردم، 
در معرض سؤال و مؤاخذه مهم تر و سنگین تر خداوند 

نیز هستند.
ایشان با ابراز خرسندی از حضور گسترده جوانان در 
مجموعه مدیریتی نظام، همه مسئولان را به مراقبت 
کامل از 2 آسیب مهم یعنی »غرور« و »انفعال« 
فراخواندند و افزودند: غرور به خاطر پست و مقام، 
موفقیت ها، غَرّه شدن به لطف پروردگار و هر منشأ 
دیگری، »طلیعه شکست« و »مقدمه سقوط درونی و 
اجتماعی و کاری« انسان خواهد بود و با ایجاد توهم 

و بزرگ بینی، فرد مسئول را از مردم دور می کند.
رهبر انقلاب اسلامی آسیب دوم را »انفعال« 
برشمردند و گفتند: انفعال به معنای احساس 
بن بست در امور، نقطه مقابل غرور و خطرناک است 
که دشمنان تلاش دارند با روش های گوناگون آن 
را در جامعه و در میان مسئولان القا کنند که البته 
بر اساس وعده تخلف ناپذیر الهی، راه مقابله با این 
طراحی دشمن، »صبر« و »تقوا« است. صبر یعنی 
خسته نشدن و از میدان خارج نشدن، و تقوا نیز یعنی 

مراقب حرکت خود و دشمن بودن.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه دایره تقوا 
وسیع است و در حوزه های مختلف از جمله اقتصاد، 
دیپلماسی و امنیت، معنای خاص خود را دارد، گفتند: 
امروز ناامید کردن مردم و القای حس بن بست در 

جامعه، جفا به مردم، کشور و انقلاب است.

تاب آوری اقتصاد در برابر تحریم ها 
ایشان با اشاره به برخی شاخص های منفی در زمینه 
اقتصادی گفتند: مسائل و مشکلات وجود دارند 
اما قابل حل هستند و مبنای ارزیابی و قضاوت 
درباره شرایط کشور و موفقیت های آن، نباید فقط 
شاخص های اقتصادی باشد بلکه باید شاخص های 
دیگر را نیز در نظر گرفت و همه موارد را با هم سنجید.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: با وجود موارد منفی در 
اقتصاد، در همین حوزه نیز نشانه های موفقیت وجود 
دارد که یک نمونه آن تاب آوری اقتصاد کشور در برابر 

تحریم های بی سابقه است.
حضرت آیت الله خامنه ای، رسیدن به خودکفایی در 
برخی موارد ازجمله تولید 6نوع واکسن کرونا، بدهی 
خارجی نزدیک به صفر کشور، و پیشرفت های علمی 
و صنعتی و فناوری در حوزه های مختلف را نشانه های 
دیگر موفقیت برشمردند و خاطرنشان کردند: یک 
نمونه دیگر از موفقیت ها، پیش رفتن صحیح و 
روان جریان مدیریت کشور است و برخلاف برخی 
کشورهای دیگر و با وجود همه دشمنی ها، مدیریت 
کشور به صورت قانونی و بدون نیاز به اقدامات خارج 

از روال، دست به دست شده است.
ایشان گفتند: این دستاوردها و موارد دیگر همچون 

گسترش عمق راهبردی و نفوذ معنوی ایران در 
منطقه، جمهوری اسلامی را به یک نمونه جذاب 

تبدیل کرده است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: دشمن براساس 
طمع ورزی های خود، حرف های یأس آوری را بیان 
می کند که قبلًا هم از اینگونه مطالب بیان می شد اما 
نادرستی همه آن مطالب بعدها به اثبات رسید، مانند 
سخنان صدام هنگام آغاز جنگ تحمیلی و وعده فتح 
یک هفته ای تهران و یا سخنان چند سال قبل یک 
دلقک آمریکایی که گفته بود کریسمس را در تهران 

جشن می گیریم.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اینکه 
آمریکایی های مغرور صریحاً اعتراف می کنند که 
فشار حداکثری علیه ایران شکست خفت بار خورده، 

موضوع بسیار مهمی است که نباید فراموش شود.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان شان و 
در بیان نکاتی درباره شعار سال، با اشاره به 
 بعضی دیدگاه های مطرح شده درباره ناسازگاری

2 خصوصیت »دانش بنیانی« و »اشتغال آفرینی« 
گفتند: این حرف درست است که با پیشرفت فناوری، 
نیاز به نیروی انسانی کمتر می شود اما این مطلب 
درباره شرایط کشور ما که ظرفیت های تعطیل یا 
نیمه تعطیل زیادی در بخش های پایین دست دارد 
صادق نیست و با دانش بنیان کردن تولید در این 

بخش ها، فرصت های شغلی نیز چند برابر می شود.
ایشان نتیجه تولید دانش بنیان را ارتقاي نیروی 
انسانی شاغل و به کارگیری جوانان تحصیلکرده 
خواندند و افزودند: متأسفانه درصد بالایی از 
دانش آموختگان کشور در عرصه های غیر مرتبط با 
رشته تحصیلی خود شاغل هستند که با گسترش 
شرکت های دانش بنیان، کیفیت نیروی انسانی 
دستگاه ها نیز ارتقا می یابد و نخبگان از روی آوردن به 

مشاغل کم ارزش بی نیاز می شوند. 

تعیین ضوابط پذیرش شرکت های دانش بنیان
حضرت آیت الله خامنه ای، معاونت علمی را موظف 
به تعیین ضوابط کیفی و شاخص های دقیق 
برای پذیرش شرکت های دانش بنیان دانستند و 
خاطرنشان کردند: افزایش تعداد شرکت ها کافی 
نیست و در این زمینه باید شاخص های حیاتی دیگری 
همچون نوآوری، کاهش ارزبری، اشتغال آفرینی، 
قابلیت صادرات و رقابت پذیری نیز مورد نظر قرار 

بگیرد.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه توسعه شرکت های 

دانش بنیان باید بر اساس اولویت ها و با نیازسنجی 
بر مبنای گره گشایی از مسائل کشور باشد، گفتند: 
شرکت های دانش بنیان در بخش هایی همچون 
بخش کشاورزی توسعه یابند که امنیت اقتصادی 
کشور وابسته به آنها است، ظرفیت جذب نیروهای 
متخصص و غیرشاغل در آنها بالا است و یا بخش هایی 
مانند نفت و گاز و معادن که با خام فروشی، منابع 
ارزشمند کشور را بدون ارزش افزوده صادر می کنند.

ایشان در این زمینه افزودند: متأسفانه مواد خام در 
کشور با قیمت ارزان صادر، و محصول نهایی با قیمت 
گران وارد می شود در حالی که با تولید دانش بنیان 
 باید این روند اصلاح و محصول نهایی تولید و 

صادر شود.

برنامه هفتم توسعه تدوین شود
 حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با تأکید بر 
حمایت دولت از شرکت های دانش بنیان، گفتند: 
دولت بزرگ ترین مصرف کننده در کشور است و 
مصداق کامل حمایت واقعی دولت از دانش بنیان ها، 

جلوگیری از واردات بی رویه است.
رهبر انقلاب، تدوین برنامه هفتم توسعه را ضروری 
خواندند و افزودند: این برنامه قرار بود سال گذشته 
تدوین و از امسال اجرایی شود که نشد اما امسال 
دولت و مجلس همت کنند تا برنامه هفتم بر اساس 

سیاست های کلی نظام، تدوین و تصویب شود.
ایشان مردمی بودن و مهم تر از آن مردمی ماندن را 
از ویژگی های لازمِ هر مسئول نظام اسلامی خواندند 
و گفتند: دیدن یا شنیدن واقعیات در میدان و یا از 
منابع مورد وثوق، زمینه ساز برنامه ریزی و اقدامات 

صحیح خواهد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه افزودند: 
گاهی مردم عادی نکاتی را به مسئول می گویند که 

از مشاوران کارکشته و نزدیک هم شنیده نمی شود.
ایشان با ابراز ناخرسندی از اجرا نشدن سیاست های 
کلی اصل۴۴ تأکید کردند: دولت می تواند با تحقق 
این سیاست ها، اقتصاد کشور را بر دوش مردم قرار 
دهد و خود به سیاستگذاری، نظارت و هدایت بپردازد 

تا حل مشکلات شتاب بگیرد.
رهبر انقلاب با اشاره به کشورهایی که بدون نفت 
از رشد اقتصادی برخوردارند، افزودند: نفت حدود 
100سال است که همچون ماده ای مخدر، اعتیاد 
سختی در کشور ایجاد کرده که باید حتماً علاج شود.

ایشان اقتصادِ بدون نفت را هدفی بلندمدت خواندند 
و افزودند: حداقل 2دولت در مسئولیت های ۸ساله 

باید همت کنند تا این مشکل به سامان برسد البته 
اگر همان روزی که اقتصاد بدون نفت را مطرح کردیم 
اجرای آن شروع می شد امروز کشور وضع متفاوتی 

داشت.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به احتمالاتی که 
درباره برخی گشایش های ارزی مطرح می شود، 
گفتند: مراقب باشیم اگر احتمالاً گشایشی ایجاد 
شد، درآمدها صرف واردات بی رویه نشود و به مسائل 
زیربنایی ازجمله حمل و نقل جاده ای و ریلی، 
شرکت های دانش بنیان، نوسازی صنایع، راه های 
ارتباطی با کشورهای همسایه و حل مشکل مهم 
آب اختصاص یابد که خوشبختانه دولت در مسئله 
آب کارهای خوبی آغاز کرده اما حل این مشکل به 

پول نیاز دارد.
رهبر انقلاب شورای اقتصادی سران قوا را فرصتی 
مهم برای تصمیم گیری های لازم دانستند و گفتند: 
این شورا در دولت قبل و با چند دستور کار مهم از 
جمله اصلاح ساختار بودجه، حل مسئله بانکی و 
مدیریت مقابله با تحریم ها تشکیل شد که 3 قوه 
با همکاری و صمیمیت کاملی که دارند باید از این 

ظرفیت استفاده کنند.

مسئولان مذاکرات متدین و انقلابی هستند
رهبر انقلاب مسئله فرهنگ را بسیار مهم و نیازمند 
مجاهدت هوشمندانه برشمردند و گفتند: مراکز 
رسمی فرهنگی و همچنین فعالان فرهنگی که 
به یاری خدا در سطح گسترده مشغول فعالیتند، 
فرهنگ و علم را کاملًا جدی بگیرند و با چشمان باز به 

فعالیت شبانه روزی و مجاهدانه در این زمینه بپردازند. 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به جهت گیری 
خوب دیپلماسی کشور تأکید کردند: مسئولان مطلقاً 
معطل مسئله هسته ای نشوند و بر اساس واقعیات 
کشور به برنامه ریزی و اقدام برای حل مشکلات 

بپردازند.
 ایشان مسئولان مذاکرات را، انقلابی، متدین و

پر جد و جهد خواندند و افزودند: وزیر امور خارجه 
و مسئولان مذاکره کننده گزارش های دقیقی را 
به مراکز داخلی می دهند. نقد و اظهار نظر درباره 
عملکرد آنها هم ایرادی ندارد به شرط اینکه از 
سوءظن و بدبینی به دور باشد و همچنان که بارها 
گفته ام موجب تضعیف عناصر میدان و ناامیدی 

مردم نشود.
رهبر انقلاب با ابراز خرسندی از مقاومت هیأت 
مذاکره کننده در مقابل زورگویی ها و زیاده خواهی ها 
گفتند: طرف مقابل که بدعهدی کرد و از برجام خارج 
شد الان احساس درماندگی و بن بست می کند اما 
نظام اسلامی که با اتکای به مردم از مشکلات زیادی 

عبور کرده، از این مرحله هم عبور خواهد کرد.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با 
تمجید از بیداری، تحرک و تلاش جوانان فلسطینی 
در سرزمین های 1۹۴۸ و در مرکز سرزمین های 
اشغالی افزودند: این تحرکات نشان داد فلسطین 
برخلاف تلاش آمریکا و پیروانش زنده است و هرگز 
به فراموشی سپرده نخواهد شد و با ادامه تحرکات 
جاری و به فضل الهی پیروزی نهایی از آنِ مردم 

فلسطین خواهد بود.

کشور مطلقا معطل مذاکرات نشود
دولت می تواند با تحقق سیاست های کلی اصل ۴۴ اقتصاد کشور را بر دوش مردم قرار دهد

عربستان خود را از معرکه یمن خارج کند

حضرت آیت الله خامنه ای با تمجید از شجاعت مردم مظلوم یمن در توصیه ای دلسوزانه و خیرخواهانه به 
مسئولان سعودی گفتند: چرا به جنگی که می دانید احتمال پیروزی در آن را ندارید ادامه می دهید؟ راهی 

پیدا کنید و خود را از این معرکه خارج کنید.
ایشان آتش بس اخیر در یمن را خیلی خوب خواندند و افزودند: اگر این توافق به معنای واقعی کلمه اجرا 
شود می تواند ادامه یابد و بدون تردید مردم یمن به برکت همت، شجاعت و ابتکار عمل خود و رهبرانشان 

پیروزند و خداوند هم به این مردم مظلوم کمک خواهد کرد.
رهبر انقلاب در توصیه های پایانی به مسئولان کشور گفتند: فرصت مسئولیت بسیار زودگذر است و هر 

ساعتِ آن را قدر بدانید
توصیه دوم رهبر انقلاب پرهیز از اقدامات نمایشی بود. ایشان همچنین افزودند: تعارض منافع که همه در 
مذمت آن سخن می گویند، فقط در عرصه اقتصاد نیست و اگر در موضوعی میان توجه مردم به ما و رعایت 
مصالح عمومی کشور تعارضی پیش آید، باید منفعت خود را نادیده بگیریم و به مصالح عمومی توجه کنیم. 
توصیه به دولت و مجلس برای رعایت خطوط فاصل و عمل کردن در حیطه وظایف و اختیارات، آخرین 

توصیه رهبر انقلاب به مسئولان کشور بود.
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